destinada a atender às demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de 
Araponga/MG, garantindo o adequado suporte às ações de transporte sanitário, remoção de 
pacientes e demais necessidades assistenciais da rede municipal de saúde. 

Valor: Valor total R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais). 

Vigência: O contrato terá vigência de 03 (três) meses, contados a partir da data de sua 
assinatura, podendo ser prorrogado sucessivamente, por períodos iguais e sucessivos, até 
o limite previsto no artigo 106 da Lei 14.133/2021, mediante justificativa da Administração,